

◆ 2020年度 Set Menu - 夕食 A - 原材料表

● 特定原材料7品目（7大アレルギー）に関しては赤字にて表記しております。

No	Menu	原材料
1	若鶏の唐揚げ	<p>レタス又は水菜、若鶏の唐揚げ（鶏肉（むね）、醤油、にんにく、しょうが、馬鈴薯でん粉、<b>小麦粉</b>、コーンスターチ、食塩、香辛料、<b>小麦</b>たん白、衣（<b>小麦粉</b>、コーンスターチ、大豆たん白、ぶどう糖、食塩、砂糖、<b>卵</b>たん白、ドライイースト）、揚げ油（大豆油）、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、増粘剤（増粘多糖類、アルギン酸Na）、pH調整剤、酸化防止剤（ユリソルビン酸Na）、ポリリン酸Na、（一部に<b>小麦</b>、<b>卵</b>、大豆、鶏肉を含む））、レモンペッパー焼オイル（植物油、食塩、胡椒、レモンピール、唐辛子、レッドペッパー、パセリ、マスタード、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、酸化防止剤（V.C、V.E）、カロチン色素、香料、パプリカ色素）、レモン、カレーパウダー（香辛料（コリアンダー、ターメリック、黒胡椒、クミン、フェヌグリーク、その他））、味付けポン酢（本醸造醤油（<b>小麦</b>、大豆を含む）、果糖ぶどう糖液糖、かんきつ果汁、醸造酢、食塩、調味料（アミノ酸等）、酸味料、香料）、大根おろし（大根、酸化防止剤（ビタミンC））、白絞油（食用なたね油、シリコーン）</p>
2	小さなハンバーグ トマトソース	<p>ハンバーグ（食肉（牛肉、豚肉、鶏肉）、玉ねぎ、つなぎ（パン粉、でん粉、<b>卵</b>たん白）、粒状植物性たん白、砂糖、食塩、ビーフエキス調味料、醤油、香味油、ポークエキス調味料、香辛料、ワイン、カラメル色素、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、重曹、（原材料の一部に<b>乳</b>成分、胡麻を含む））、トマトソース（トマト、玉葱、大豆油、食塩、砂糖、白ワイン、にんにく、パプリカ果汁、香辛料、クエン酸）、</p> <p>デミグラスソース（トマトペースト、なたね油、砂糖、牛脂豚脂混合油、デキストリン、赤ワイン、食塩、みそ、ぶどう糖、全粉<b>乳</b>、果糖、ブラウンルウ、ビーフエキス、ビーフ調味料、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、酵母エキス加工品、香辛料、野菜エキス、玉葱エキス、酵母エキス、増粘剤（加工でん粉）、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、香料、（一部に<b>乳</b>成分、<b>小麦</b>、牛肉、大豆、豚肉を含む））、ブロッコリー、ミニトマト、豆サラダ（枝豆、黒豆、大豆、金時豆、ひよこ豆、硫酸鉄、シリコーン、（一部に大豆を含む））</p>
3	揚げ出し豆腐の 野菜あんかけ	<p>揚げ出し豆腐（大豆、植物油脂、でん粉、<b>小麦粉</b>、異性化液糖、デキストリン、植物性たん白、粉末植物油脂、コーンフラワー、食塩、<b>卵</b>白粉末、ぶどう糖、砂糖、脱脂粉<b>乳</b>、加工でん粉、凝固剤、膨張剤、調味料（アミノ酸）、炭酸Ca、乳化剤、（一部に<b>小麦</b>、<b>卵</b>、<b>乳</b>成分、大豆を含む））、もやし、人参、万能葱、チキンコンソメ（食塩、デキストリン、<b>乳糖</b>、チキンパウダー、砂糖、酵母エキス、玉ねぎ、鶏脂、粉末しょうゆ（大豆、<b>小麦</b>を含む）、シーズニングパウダー、にんにく、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、ターメリック色素）、片栗粉（馬鈴薯でん粉）、白絞油（食用なたね油、シリコーン）</p>

◆ 2020年度 Set Menu - 夕食 A - 原材料表

No	Menu	原材料
4	海老のチリソース煮	ムキエビ（養殖海老、食塩、pH調整剤）、レタスまたは水菜、万能葱、玉ねぎ、パプリカ、チリソース（水あめ、植物油、トマトペースト、ソテーオニオン、豆板醤、醸造酢、米発酵調味料、おろしにんにく、おろし生姜、チキンエキス、老酒、食塩、香辛料、ソルビトール、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、ベニコウジ色素、（原材料の一部に小麦、乳成分、胡麻、大豆、鶏肉、豚肉を含む））
5	肉じゃが	じゃが芋、玉葱、人参、牛肉、こんにゃく、絹さや、醤油、砂糖、米発酵調味料、植物油、魚介エキス、調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、水酸化カルシウム、（原材料の一部に小麦、牛肉、さば、大豆、リンゴを含む）、風味調味料（食塩、糖類（ぶどう糖、砂糖）、風味原料（かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末、調味料（アミノ酸等））、醤油（脱脂加工大豆（遺伝子組換えでない）、食塩、小麦、ぶどう糖果糖液糖、大豆（遺伝子組換えでない）、アルコール、調味料（アミノ酸等））、みりん（もち米、米麹、醸造アルコール、糖類）、砂糖（原料糖）
6	パングラタン	バターロール（小麦粉、粉乳、ショートニング、砂糖、食塩、マーガリン、卵、イーストフード）、クワッサン（小麦粉、上白糖、マーガリン、全卵、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、イーストフード、ショートニング）、バゲット（パン用粉（小麦粉、粉末モルト抽出物）、食塩、パン用粉（小麦粉、粉末麦芽）、モルトエキス、イースト、ビタミンC）、じゃが芋、ホワイトソース（小麦粉、全粉乳、ショートニング、玉ねぎ、生クリーム（乳製品）、でん粉分解物、乳化剤（大豆由来）、安定剤（増粘多糖類）、セルロース、香料）、トマトソース（トマト、玉葱、大豆油、食塩、砂糖、白ワイン、にんにく、パプリカ果汁、香辛料、クエン酸）、ミックスチーズ（ナチュラルチーズ（生乳、食塩）、セルロース）、パセリ
7	南瓜のサラダ	南瓜、半固体状ドレッシング、砂糖、乳たん白、調味酢、食塩、香辛料、調味料（有機酸等）、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、カロテノイド色素、香料、（一部に小麦、卵、乳成分、大豆、リンゴを含む）、アーモンドマヨネーズ（食用植物油、卵、醸造酢、砂糖類（水あめ、砂糖）、食塩、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、（原材料の一部に小麦・大豆含む））、ミニトマト
8	チョコレートのケーキ	鶏卵、砂糖、チョコレート、小麦粉、乳又は乳製品を主要原料とする食品、マーガリン、卵白、ココアパウダー、水あめ、隼チョコレート（大豆を含む）、植物油脂、粉砂糖、砂糖・異性化液糖、卵黄、ソルビトール、乳化剤、膨張剤、加工でん粉、香料、着色料（カカオ、炭末）
9	これぞ山梨名菓 黒みつでどうぞ！信玄餅	信玄餅（砂糖、麦芽糖、きな粉（大豆）、わらび粉、寒天、加工でん粉、トレハロース）、黒蜜（水飴、果糖ぶどう糖液糖、黒糖（中国産）、糖蜜、着色料（カラメル））

◆ 2020年度 Set Menu - 夕食 A - 原材料表

No	Menu	原材料
10	ご飯	精米
11	赤だしのお味噌汁 (豆腐)	味噌（赤みそ（米、大豆、食塩）、 豆みそ（大豆、食塩）、酒精、カラメル色素）、 米みそ（大豆（遺伝子組換えでない）、米、食塩、酒精））、 豆腐（絹ごし豆腐（丸大豆（遺伝子組換えでない）、凝固剤）、 風味調味料（食塩、糖類（ぶどう糖、砂糖）、 風味原料（かつお節粉末、そうだかつお節粉末、こんぶ粉末）、調味料（アミノ酸等））、 味の素（L-グルタミン酸ナトリウム、5-リボヌクレオチドナトリウム）